



**Bestyrelsesmøde den 19. marts 2024**

**Til stede:** Erik Schaadt  
Jens Larsen  
Frank Blinkenberg  
Mogens Jensen  
Qu Wang  
Allan Hoff  
Lone Kielberg (ref.)

**Afbud:** Ingen

**Dagsorden de 19. marts 2024:**

1. Forberedelse af GF
2. Kritik fra medlem af FTK til kommunen
3. Maling af baner og undersøgelse af tag samt overdækning af terrasse, forårsklargøring af udendørsbaner v HP, Arbejdsdag den 20. april, standerhejsning dato??
4. Lysautomatik og lys i bogstaver over indgangen til hallen
5. Status på padelprojekt,
6. Status på sponsoraftale med TransOcean, herunder klubdragter
7. Aftale med HVT bane 5+6
8. Førstehjælpskurser
9. Evt.

**Ad. 1 Forberedelse af GF**

Generalforsamlingen afholdes formentlig den 16. april 2024. Den endelige indkaldelse vil ske i henhold til vedtægterne, dvs. på mail til alle medlemmer, opslag i klubben, opslag på klubbens hjemmeside og opslag i klubbens primære sociale medier.

Alle udvalg forbereder beretning.



## **FARUM TENNIS KLUB**

Mht valg af revisor kan bestyrelsen oplyse, at den tidligere revisor har opsagt aftalen med FTK med den begrundelse, at det store arbejde ikke stod mål med prisen for opgaven. I henhold til vedtægternes §10, stk. 8 a) skal den eksterne revisor vælges på GF hvert år. Da firmaet opsagde samarbejdet efter sidste GF var afholdt, fandt bestyrelsen det nødvendigt at finde et nyt firma hurtigst muligt, som ønskede at påtage sig opgaven. Det lykkedes og endda til en lavere pris end det tidligere firma. Bestyrelsen vil rette op på formalia ved den kommende GF.

Baneplaner og træningspriser for udendørssæsonen er under udarbejdelse, og træning mv. vil blive udbudt snarest muligt. Det forventes, at der fremover vil blive opkrævet et mindre deltagergebyr for grill-tennis.

### **Ad. 2 Kritik af FTK**

En mindre gruppe af medlemmer i FTK har kontaktet kommunen mht. en række kritikpunkter. Bestyrelsen tager dette alvorligt og vil indkalde til et møde, hvor de enkelte kritikpunkter kan drøftes.

### **Ad. 3. Anlæg og vigtige datoer**

Der arbejdes på at indhente tilbud på overdækning af terrasse på udendørsanlægget. Hvis det skal etableres, skal der indhentes tilladelse fra kommunen, og der skal udarbejdes et forslag til en ny konstruktion. Der skal også tages en snak med kommunen, om det er muligt at søge tilskud til etableringen. Frank henvender sig til kommunen.

Der arbejdes fortsat på en plan for maling af indendørsbaner. Der afsættes penge i budgettet over de kommende år, og der søges tilskud – vi har allerede fået tilsagn om et tilskud på 210.000 kr., som skal anvendes enten i 2024 eller 2025. Der udestår desuden en aftale med HVT om betaling af maling af bane 5 og 6. Maling af banerne kan dog først begyndes, når taget i hallen er undersøgt yderligere.

Med hensyn til taget i indendørshallen mangler vi at få et tilbud på en undersøgelse, der kan måle fugtindholdet.

#### **Datoer:**

Den kommende GF nærmer sig, og det planlægges at afholde GF i 2024 tirsdag den 16. april kl. 19. Den endelige indkaldelse vil ske i henhold til vedtægterne, dvs. en mail til alle medlemmer, opslag i klubben, opslag på klubbens hjemmeside og opslag på klubbens primære sociale medier. GF skal indkaldes med 14. dages varsel. Indkomne forslag samt regnskab og budget fra bestyrelsen skal offentliggøres senest 8 dage før GF. Forslag, der ønskes behandlet på GF, skal være bestyrelsen i hænde senest 10 dage før GF.

Klargøring af udendørsbaner påbegyndes efter påske, hvis vejret tillader det.

Den 20. april afholdes der arbejdsdag.



Den 27. april afholdes standerhejsning og sportens dag.

**Nærmere information om GF, arbejdsdag, standerhejsning og sportens dag følger, når de sidste detaljer er på plads.**

**Ad. 4. Lysautomatik og lys i bogstaver over indgang til hallen**

Der er nogle udfordringer med at få automatisk tænd og sluk på hele klubbens område, dvs. i omklædning, bad, gange og sporvogn. Så snart der er en afklaring på de sidste detaljer, vil opgaven blive udført i det omfang, hvor det er muligt.

Lyskilden i bogstaverne over indgangen til hallen er bøjede neonrør. Hvis vi skal have nyt lys, skal det hele skiftes – og måske kan udskiftningen kombineres med opsætning af et logo. Erik indhenter tilbud.

**Ad. 5. Status på padelprojekt**

Jens og Frederik fik mandat til at arbejde videre med projektet. Der mangler bl.a. en overordnet plan for placering af banerne samt en businesscase for, hvordan projektet kan løbe rundt og administreres. Der skal herudover fjernes en del jord og etableres et nyt fundament.

**Ad. 6 Sponsoraftale om bl.a. klubdragter**

Der arbejdes fortsat på en sponsoraftale om bl.a. bolde og klubdragter etc. Den er ikke på plads endnu, men der er en god dialog. Spillere har dog fået tilladelse til at købe klubdragter, som længe har været efterspurgt.

**Ad. 7. Aftale med HVT**

Bestyrelsen har besluttet at hyre en advokat til at udrede det juridiske grundlag for en fremtidig aftale med HVT om leje af bane 5 og 6.

**Ad.8. Førstehjælpskurser**

Bestyrelsen har besluttet, at alt personale, som ofte opholder sig på banerne og anlægget, skal have gennemgået et førstehjælpskursus. Trænerne og halinspektøren har fået tilbud et kursus i april, som de er blevet opfordret til at melde sig til.

Desuden er der indhentet tilbud fra First8 og Røde Kors. Bestyrelsen går videre med at få en aftale på plads, og der vil i løbet af foråret blive udbudt et kursus til klubbens medlemmer.

**Ad. 9 Evt. - Intet**